⁷⁴ Ezen hadjárat alkalmából Károly királynak több oklevele maradt ránk. *Anjoukori Okmt.* II. 147—155. és *Urkundenbuch.* I. 386. Hogy a szászoknak ez a megmozdulása milyen komoly volt, azt a leverésükre küldött hadsereg nagyságából következtethetjük. Tamás vajda egy 1324 szept. 2-án kelt oklevelében így ír ezzel kapcsolatban: „significamus quibus expedit universis quod cum ex praecepto domini nostri regis Karoli dei gratia illustris regis Hungariae una cum regni nobilibus ac aliis regnicolis partis Transsilvaniae exercitum validum contra aemulos et infideles eiusdem domini nostri ac regni partis Transsilvaniae fecissemus...” *Urkundenbuch.* I. 388.

⁷⁵ *Anjoukori Okmt.* II. 394—401.

⁷⁶ I. Lupaş, *Voevodatul Transilvaniei în sec. XII și XIII.* *Ac. Rom. Mem. Secț. Ist. Ser. III. Tom. XVIII.* 110.